АдмпЕIIстрАция клIIклЕАрского п}Fодского окрутл свЕрлповской овлдсти
ПОС ТАНОВЛЕНИЕ

06.12,2022 J\b 1137

г. Качканар

О внесенuч dополненuя в ПоряOок прu]иененuя бюOсrcеmноil
l<лассuфuкацuч в часmu, оmносялцеilся KpccxoOalfl Iйесmно?о бюOuсеmа

В соответствии с положениями статьи 9 Бюджетного кодеКса

Российской Федерации, в целях реализации бюджетных полномочиЙ
Качканарского городского округа, Администрация Качканарского
городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1_. Внести в Порядок применения бюджетноЙ классификации в

части, относящейся к расходам местного бюджета, утвержденный
постановлением Администрации Качканарского городского округа от

22.12.2021 М 1066 (с изменениями от 27 ЮL2022 N9 69, от 02.02.2022 N9 ]-06,

от22.02.2022 М 1_В7, от L4.07.2022 М 706, от 20.07.2022 N9 730, от25,07.2022
N9 754, от 02.0В.2022 М 7В7, от 0В.09.2022 N9 900) следующее дополнение:

1_) в приложении М 1_ <Перечень и коды целевых статеЙ расходов

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Настоящее по на официальном сайте

Качканарского городского
сети общего пользования

местного бюджета>

].5з-1 1з2Ев5179F

Проведение мероп риятий по обеспечению

деятельности советников директора по воспитанию
и взаимодействию с детскими общественными
объединениями в общеобразовательных
оDганизациях

*ý

ц18Бtt
вR

&r\
Глава городского округа

,телекоммуникационной

А.А. Ярославцев